CCNL Studi e Attività Professionali).
L’indennità aggiuntiva è da anticipare una tantum in busta paga dal datore di lavoro, in misura pari
a 100 euro (cento euro) lordi per ogni settimana di congedo parentale fruito, fino a un massimo pro
capite totale di 1.200 euro (milleduecento euro), nei seguenti casi:

1. In caso di fruizione del congedo parentale del padre (ex astensione facoltativa) è previsto un
contributo aggiuntivo di € 100,00/settimana per un massimo di 12 (dodici) settimane entro il
compimento del terzo anno di età del bambino;